23 12 dicembre 1515 - 28 aprile 1517 

« 10. Deliberazioni. 1515-1517 »; « Libro di deliberationi et partiti al 

tempo di s.er Antonio Vespucci. 1515, 1516, 1517. X », reg. cart., cc. I, 

192, I 
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c. 1 :  « In Dei nomine Ainen. Hic liber continet in se deliberationes, declaratio

nes, ordinamenta, stantiamenta et alia plura magnificorum dominoruin Prio

rum Iibertatis et VexiJliferi iustitie populi fiorentini, tam pèr se solos quam 

una cum eorum venerabilibus Collegiis tantum, ac etiam per ipsos dominos 

una cum eorum vencrabilibus Collegiis et spectabilibus Decem viris balie et 

Octo practice et Octo custodie et balie civitatis Florentie, quam retiam per copu

latores presentis scrutinei et etiam per eos cum Collegiis una cum Consilio 

del Cento, aut cum alia vel aliis officiis diete civitatis, pertinentes ad officium 

extractionum officiorum populi ret Comun�s Florentie, scriptus tempore mei 

Antonii ser Anasta:sii ser Amerigi de Vespuccll.s, civis et notarii fiorentini nec 

non canoellarii dicti officii extractionum, pa:rtim per et manu mei Antonii 

cancellarii predicti et partim meorum coha:diutorum in dieta cancellaria ex

tractionum, sub annis, indictione, mensibus et diebus infrascriptds et prout 

infra patet. (S.T.) Signum mei Antonii de Vespucciis cancellarii extractionum ». 

24 29 aprile 1517 - 26 aprile 1518 

« XI. Deliberazioni. 1517-1518 »; « Libro di deliberatione et partiti fatti 
et roghati al tempo di ser Antonio Vespucci, cancelliere delle Tratte. 
1517,  1518.  XI », reg. cart., cc. 144 

c. 1 :  « In Dei nomine Amen. Hic est Ii ber in se continens delibe:ra1·iones, 
partita, electiones, aprobationes, extractiones, iuramenta et cassationes et 
privationes quascumque quas facient magnifici et excelsi domini, domini Prio
res libertatis et Vexillifer iustitie populi fiorentini, tam per se dopsos quam 
cum venerabilibus Collegiis et spectabilibus Octo practiee et Octo custodie et 
balie civitatis Floren1ie et XII procuratoribus fisci et senatu Septuaginta viro
rum et consiliariis Consilii del Cento et spectabilibus copulatoribus et aliis 
officiis et magistratibus civitatis Florentie, prout infra patebit, pertinentes 
scilicet ad officium extractionum officiorum populi et Comunis Horentie, 
scriptus tempore mei ser AntonH ser Anasta:sii ser Amerigi ode Vespucdis, 
notarii pubHci fiorentini nec non cancellarii dietarum extractionum, videHcet 
partim per me Antonium et partim per cohadiutores meos in dicto officio 
extractionum, sub annis, mensibus et diebus infra:scriptis et prout infra pa
tebit. (S.T.) Signum mei Antonii de Vespucciis notarii et cancellarii supra
scripti ». 

25 26 aprile 1518 - 24 maggio 1519 

« XII. Deliberazioni. 1518-1519 »; « Libro di deliberationi et partiti ro
ghati al tempo di ser Antonio Vespucci, cancelliere alle Traete. 1518, 
1519. XII », reg. cart., cc. 144 

c. 1 :  « In Dei nomine Amen. Hic est liber in se continens deliberationes, par· 
tita, electiones, aprobationes, extractiones, acceptationes, iuramenta, capsa·· 
tiones ·et privationes quascumque et queoumque qua:s et que facient magnifici 
et ·excelsi domini, domini Priores libertatis et Vex:illifer iustitie populi fio
rentini, tam per se ipsos quam cum venerabilibus Coll�gHs et specta:bilibus 
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Octo practiee et Octo custodie et balie civitatis Florentie et XII procuratoribus 
fisci et senatu LXX virorum et consiliariis Consilii del Cento et spectabilibus 
copulatoribus et aliis officiis et magistratibus oivitatis Florentie, prout infra 
patebit, pertinentes scilicet ad offidum eXJtractionwn officiorum populi et 
Comunis Florentie, rogatus, scriptus et factus tempore mei ser Antonii ser 
Anastasii ser Amerigi de Vespucoiis, notarii publici fiorentini nec non can- ·· 

cellarii dictarum extractionum, videlicet partim per me Antonium et partim 
per cohadiutores meos in dieta officio extractionum, sub annis, mensibus et 
diebus infrascriptis et prout infra patebit. (S.T.) Signum mei Antonii de Ve
spucciis notarii et cancellarli suprascripti ». 

26 24 maggio 1519 - 7  dicembre 1520 

« XIII. Deliberazioni. 1519-1520 »; « Liber deliberationum tempore ser 
Antonii de Vespucciis, cancellarii extractionum. 1519, 1520. XIII », reg. 
cart., cc. I, 208, I 

c. lv: « In Dei nomine Amen. Hic liber corttinet in se deliberationes, declaratio
nes, ordinamenta, stantiamenta et alia plura magniffi.corum dominorum Prio
rum libertatis et Vexillifed iustitie populi fiorentini, tam per se solos quam 
una cum eorum venerabilibus CoHegiis, tantum ac etiam per ·ipsos dominos 
una cum eorum venerabilibus Collegiis et Octo viris practiee et Octo custo
die et balie civitatis Florentie quam etiam per copulatores presentis scrutinei, 
et ordinationes, imbursationes et etiam per ipsos dominos cum Collegiis una 
cum consiliariis del Cento, aut cum alia vel aliis offieiis diete civitatis, perti
nentes ad officium extractionum officiorum populi et Comunis Florentie, scrip
tus tempore mei Antonii ser Anastasii ser Amerigi de Vespucciis, civis et 
notarii publici fiorentini nec non cancellarji dicti officii extractionum, par
tim per et manu mei Antonii cancellarii predicti et partim meorum cohadiu
torum in dieta cancellaria extractionum, sub annis, indictione, mensoibus 
et diebus infrascriptis et prout infra patet. (S.T.) Signum mei Antonii de 
Vespucciis cancellarii extractionum ».